
 
                                                                                  

 
DODAVATEL: 
ABE.TEC, s.r.o.                                 Tel: +420 466 670 035       Raiffeisen BANK    
Průmyslová 387                                 Fax: +420 466 670 036 Acc.No. 1046021696/5500 (CZK) 
CZ - 530 03  Pardubice            E-mail: abetec@abetec.cz                   1046021709/0550 (EUR) 
DIČ/VAT CZ25992333            www.abetec.cz 
 

ESD FUNKČNÍ ODĚVY COOLON  
ANTISTATICKÉ FUNKČNÍ PRACOVNÍ ODĚVY COOLON                          
 
 

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POUŽITÍ 
 
Antistatické funkční pracovní oděvy Coolon jsou určeny zejména pro práci ve vyhrazených prostorech 
pro elektrostaticky citlivé součástky v elektrotechnickém průmyslu. Splňují požadavky normy EN 61 340-
5-1 a jsou kompatibilní s čistými prostory. Oproti běžným textilním materiálům neuvolňují při používání 
prachové částice mikrovláken. Jsou vyráběny ve všech požadovaných velikostech (XS – 3XL). 
 
PŘEDNOSTI 
 
1. Funkční struktura vlákna.   
2. Udržuje osobu v suchu a pohodlí. 
3. Příjemné nošení. 
4. Elegantní st řihy. 
5. Stálobarevné a nesrážlivé. 
6. Prodyšnost. 
7. Vhodné do čistých prostor. 
 
 

PARAMETRY 
 
Materiálové složení 98% PES, vodivé vlákno 
Vazba 11 vláken / cm, piková osnova 
Hmotnost tkaniny (EN 12127) 148 g/m2 
Povrchová rezistivita (EN 1149-1) 106 – 107 Ω 
Barva Bílá, černá, královská modrá, námořní modrá 
Velikosti XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL 

 

Doporučené ošetření: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                  

 
DODAVATEL: 
ABE.TEC, s.r.o.                                 Tel: +420 466 670 035       Raiffeisen BANK    
Průmyslová 387                                 Fax: +420 466 670 036 Acc.No. 1046021696/5500 (CZK) 
CZ - 530 03  Pardubice            E-mail: abetec@abetec.cz                   1046021709/0550 (EUR) 
DIČ/VAT CZ25992333            www.abetec.cz 
 

 
 

POPIS 
 

Funkční antistatické pracovní oděvy Coolon jsou ušity z materiálu tvořeného z kompozice polyester a 
vodivé vlákno. Toto složení zajišťuje požadované antistatické vlastnosti, nízkou hmotnost a současně i 
velmi dobré pocity při nošení. Použitá tkanina má zaručenou nesrážlivost a stálobarevnost. Oděvy nemají 
„nepříjemné“ vlastnosti syntetických tkanin, které se projevují zejména v letních měsících a působí 
nepříznivě na osoby, které je používají.  
 

∗ Triko Breeze I - s krátkým rukávem a kulatým výst řihem  
 

∗ Triko Breeze II - s dlouhým rukávem a kulatým výst řihem   
 

∗ Triko Zephyr I - s krátkým rukávem a límcem s knofl íky  
 

∗ Triko Zephyr II - s dlouhým rukávem a límcem s knof líky  
 
STRUKTURA TKANINY COOLON 
 
Rubová strana tkaniny Coolon má kompaktní strukturu. Ta zaručuje dobrou absorpci potu (vlhkosti). 
Lícová strana tkaniny má unikátní otevřený vzor, a proto je Coolon rychleschnoucí tkaninou. Díky těmto 
dvěma vlastnostem se pracovní oděvy Coolon  vyznačují podobnými vlastnostmi, jako sportovní funkční 
prádlo. 
 
 

VELIKOSTI    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Značení v ČR XS S M L XL 2XL 3XL 

C - obvod hrudníku (cm) 49,5 52 54,5 57 59,5 62 64,5 

B – délka zad (cm) 70 71 72,5 73,5 76 78,5 81 

S – šíře ramen (cm) 47 48 49,5 51 53,5 56 58,5 

SL – krátký rukáv (cm) 20,5 21,5 21,5 23 24 25,5 26,5 
Délka rukávu 

LL – dlouhý rukáv (cm) 59,5 61 61 62 63,5 64,5 66 

 


